

## طرح اورژانس قضائی در استان کرمان اجرایی می شود

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان از اجرای طرح اورژانس قضائی در این استان خبر داد و گفت: تلاش می شود در قالب این طرح و از طریق مشاوره و مددکاری موضوع را حل و فصل کرده و منجر به صلح و سازش شود. وی در ادامه با اشاره به برگزاری ۱۵ شورای پیشگیری از وقوع جرم در سطح استان کرمان طی سال جاری، عنوان کرد: سه شورا در مرکز استان و ۱۲ شورا در شهرستان ها برگزار شده است.

## تولید فعلی ماسک در استان پاسخگوی نیمی از نیاز استان است

در شرایطی که کرمان به ۴۰۰ هزار ماسک نیاز دارد تنها نیمی از این نیاز تامین شده و مسئولان قول افزایش دو برابری تولید ماسک استان کرمان را دادند. محمدجواد فدائی استاندار کرمان گفت: ظرفیت تولید ماسک استان کرمان روزانه ۲۰۰ هزار ماسک است و دانشگاه علوم پزشکی استان نیاز روزانه ماسک استان را بررسی کرده است و تولید به اندازه نیاز استان نیست. استاندار کرمان با اشاره به تمهیدات اندیشیده شده در استان برای تامین نیاز استان در این حوزه بیان کرد: نیاز استان کرمان تا حدود سه هفته آینده از ۲۰۰ هزار ماسک به ۳۵۰ هزار ماسک می رسد.



عضو ستاد ملی مقابله با کرونا:

قدرت سرایت کرونا ۱۰ برابر شده است

## کرمان میزبان مسابقات کشتی جوانان کشور

سیدجلال عسگری دبیر فدراسیون کشتی از برگزاری مسابقات قهرمانی جوانان کشور، یادواره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی پس از ریشه کنی کرونا به میزبانی کرمان خبر داد. وی ادامه داد: باید از تمامی ظرفیت های استان استفاده شود تا کشتی به جایگاه اصلی خود در استان کرمان برسد.

## فروش ۳۰ درصد دوم سهام عدالت آغاز شد

فروش ۳۰ درصد دوم سهام عدالت افرادی که روش مستقیم را انتخاب کرده اند، آغاز شده و سهامداران می توانند ۶۰ درصد سهام عدالت خود را از طریق بانک های کارگزاری ها به فروش برسانند. با توجه به آخرین عملکرد بازار سهام در هفته گذشته، ارزش سید سهام عدالت ۵۲۳ هزار تومانی به ۱۹۵ میلیون تومان رسیده که ۶۰ درصد آن معادل ۱۱۷ میلیون تومان می شود.

# بی آبی امان اهالی شهرک های طبیعت و عدالت جیرفت را برید

عطاپور وزیر فرماندار جیرفت: در شورای تامین استان مصوب شد که کدروستایی ۲ شهرک عدالت و طبیعت دوباره احیا شود تا خدمات دریافت کنند

به گفته مشایخی مدیر امور آب و فاضلاب جیرفت، تا زمانی که انشعابی در منطقه ای فروخته نشود آب و فاضلاب تعهدی برای خدمات ندارد

## اهدای زندگی به ۳ بیمار توسط جوان رفسنجانی

مسئول هماهنگ کننده اهدای عضو دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان گفت: جوان ۳۶ ساله رفسنجانی در روز تولدش به ۳ بیمار با اهدای عضو زندگی بخشید



## باغ سالار کلاتر تا پایان سال به بهره برداری می رسد

## حضور اداامه دار کرونا در استان ۵۳۲ قربانی

آخرین آمار مبتلایان کرونا در استان کرمان منتشر شد. بر اساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی کرمان در ۲۴ ساعت گذشته از میان بیماران شناسایی شده که به کرونا مبتلا شده اند، ۶۶ نفر در سطح استان در بیمارستان بستری شدند و همچنین تعداد فوتی های قطعی ابتلا به کووید ۱۹ در ۲۴ ساعت گذشته، ۱۲ مورد (۷ مورد مربوط به دانشگاه علوم پزشکی کرمان - ۲ مورد دانشگاه علوم پزشکی جیرفت، ۱۰ مورد حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان) بوده است و مجموع جانباختگان ابتلای قطعی به کووید ۱۹ از ابتدا تاکنون به ۵۳۲ نفر رسید.

## ار سال یک مقاله ISI و ۱۶ مقاله علمی پژوهشی شرکت گاز استان کرمان به همایش های ملی و بین المللی

شده در سال گذشته ادامه داد: ۲ پروژه پژوهشی با دانشگاه تحصیلات تکمیلی و صنعتی کرمان، یک پروژه با شرکت دانش بنیان نداک و یک پروژه با دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان در حال اجراست. مدیر عامل شرکت گاز استان کرمان به تعداد ۴ پایان نامه تحصیلات تکمیلی مورد حمایت شرکت در سال ۹۸ اشاره و افزود: ۳ پایان نامه در مقطع کارشناسی ارشد و ۱ پایان نامه در مقطع دکتری توسط دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان در حوزه صنعت گاز ارائه شده است. قابل ذکر است، جلسات شورای پژوهشی شرکت گاز استان کرمان هر ماه بصورت مستمر و در چهار چوب اولویت های پژوهشی شرکت ملی گاز ایران برگزار می گردد.



پژوهشی فی مابین صنعت و دانشگاه تفاهم نامه هایی با دانشگاه شهید باهنر کرمان، دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان، دانشگاه تحصیلات تکمیلی و صنعتی کرمان، پارک علم و فناوری و شرکت گاز استان کرمان با ارائه یک مقاله ISI در مقطع دکتری با عنوان "بررسی شکست نرم پلی اتیلن سنگین دارای شیار کلیدی جهت ارزیابی کارایی لوله های پلی اتیلن" و ارسال ۱۶ مقاله به همایش های ملی و بین المللی از مقالات علمی و پژوهشی حمایت کرده است.

## معاون میراث فرهنگی استان کرمان خبر داد:

## بافت تاریخی کورموئیه هنرا واجد ارزش تاریخی فرهنگی شناخته شد

کرومئیه و دهکده بزرگ، شکل گرفته و در امتداد باغات و زمین های کشاورزی گسترش یافته است. معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان با اشاره به شیوه های ساخت و ساز محله های موجود در بافت تاریخی کرومئیه و دهکده بزرگ تصریح کرد: «ساختار این محله ها به صورت پلکانی است که دلیل آن کمبود زمین، سرد بودن منطقه مذکور، امنیت بیشتر ساکنان و همچنین جلوگیری از طوبخت صعودی حاصل از بارش بوده است.»



کرد: «بافت جدید این باغ شهر پس از شکل گیری هسته اولیه آن در محله های تاریخی شفغیعی به باغ شهر هنرا اشاره و اظهار

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان گفت: «بافت تاریخی کورموئیه هنرا در شهرستان رابر واجد ارزش تاریخی فرهنگی شناخته شده است. مجتبی شفغیعی افزود: «بافت تاریخی کورموئیه هنرا با شماره ۱۵۱ در فهرست آثار واجد ارزش تاریخی فرهنگی قرار گرفت.» او اظهار کرد: «آثار واجد ارزش تاریخی و فرهنگی آثاری هستند که از ارزش های محلی و منطقه ای به لحاظ فرهنگی و تاریخی برخوردار هستند و از سوی وزارتخانه معرفی و در فهرست ذریعط آثار

## کرمان میزبان مسابقات کشتی جوانان کشور

سیدجلال عسگری دبیر فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران در جمع انتخاباتی هیئت کشتی استان کرمان که با حضور مدیر کل ورزش و جوانان استان و اعضا در محل هتل ایرانگردی کرمان برگزار شد، به کلامی از مولای متقیان مبنی بر اینکه نجات مایه هر کس را بشناس و فداکاری هیچ کس را به پای دیگری مگذار و هرگز در قدرشناسی از فداکاری ها کوتاهی مکن اشاره کرد و گفت: از کاندیداهایی که به منظور تعیین تکلیف مجمع انتخاباتی، حضور یافتند قدردانی می کنیم، چرا که در دوره های گذشته یک تک رای می آمد و همان فرد چهار سال در رأس هیئت کشتی قرار می گرفت، اما اکنون برای افراد انگیزه پیش آمده که بتوانند خدمتگاری کنند. او افزود: کار در هیئت کشتی کار پردردسر است و همانطور که می بینید پولی در آن نیست، حتی گاهی فرد باید از جیب هم هزینه کند.

عسگری ضمن تبریک به اسماعیلی رئیس جدید هیئت کشتی استان کرمان ابراز امیدواری کرد: وی بتواند از این فرصتی که در اختیارش قرار گرفته، به نحو احسن استفاده کند. او از اسماعیلی خواست: از تمامی ظرفیت های استان و کاندیداهای استفاده کند تا کشتی به جایگاه اصلی خود در این استان برسد. عسگری با اعلام اینکه قرار بود، مسابقات قهرمانی جوانان کشور، یادواره سردار شهید شهید حاج قاسم سلیمانی را به میزبانی کرمان برگزار کنیم، تصریح کرد: متأسفانه به دلیل شیوع بیماری کرونا این کار به تعویق افتاد.

دبیر فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران بیان داشت: امیدواریم این بیماری از کشور ما و تمامی کشورهای دنیا ریشه کن شود و بتواند یک مقرر ملی را در بحث کشتی برای تمامی دنیا به وجود آورد. عسگری از آمادگی این فدراسیون برای هر گونه کمک به ویژه کلاس های آموزشی داوری و مربیگری خبر داد و افزود: فدراسیون آمادگی دارد، میزبانی را به خود استان ها واگذار کند و بدین ترتیب از این ظرفیتی که استان دارد به نحو احسن استفاده کند. در حاشیه ای این مجمع با اهدای لوح سیاسی از سوی رئیس فدراسیون جمهوری اسلامی ایران از زحمات دامغانی سرپرست هیئت کشتی استان کرمان قدردانی شد.



## مرحله سوم غربالگری سراسری کرونا به زودی اجرا می شود

مردم و سازمان های دولتی دانستند و بیان کرد: «پزشکان و کادر درمان کشور یکبار دیگر ثابت کردند که همچون دوران دفاع مقدس آماده حضور در خط مقدم تامین سلامت هموطنان خود هستند و خوشبختانه ایثارگرانه و فداکارانه و با علم و آگاهی در این عرصه نیز تلاش و کوشش کردند و برخی ها نیز جان خود را در راه تامین سلامت مردم از دست دادند و شهید شدند.»

شیوع این ویروس دستورالعمل های بهداشتی را رعایت کنند. معاون وزیر بهداشت با بیان این که ۸۲ کشور را بیماران دارای بیماری های خاص تشکیل می دهند گفت: «میزان مرگ و میر ناشی از کرونا در کشورهای مختلف ۱۵ درصد و در ایران ۱۲ درصد است.» رییس کمیته موقفیت های کشورمان در کنترل بیماری کرونا را مدیون تلاش های کادر درمان و هم گرایی و همکاری

موتری برای درمان کرونا پیدا شود و امکان تهیه آن برای همه ی مردم مقدور باشد از این رو باید تا آن زمان زندگی مسالمت آمیز با این ویروس را یاد بگیریم.» رییس ادامه داد: «خوشبختانه سیر شیوع کرونا تا حدودی در استان های غربی از جمله آذربایجان های شرقی، آذربایجان غربی و کرمانشاه کنترل شده و در سایر مناطق کشور نیز این سیر نزولی شده است.» وی تاکید کرد: «مردم باید تا قطع







نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نیش شرقی ۲  
نشانی چیرفت: خیابان مسجد جامع بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران  
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

چیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۴۴ - ۰۳۴ - ۴۳۲۱۳۴۸۴ - ۸۵  
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۷۴۷۷  
سامانه پیامکی: ۱۰۰۳۴۳۲۱۷۸۳۴ | ۰۲۱ - ۸۹۷۷۶۵۴۷

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com  
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری  
مدیر داخلی: سمیه خدیژی  
سرمدیر: نجمه سعیدی  
گرافیک: فاطمه خواجویی  
صفحه آرایی: ندا صفاریان  
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

## دیالوگ

فیلم مال او  
ساماننا: قلب مثل جعبه نیست که پر بشه.  
هر چی که بیشتر ابراز عشق کنی، گسترده تر میشه.



## جاذبه

مسجد امام / در نزدیکی محدوده بازار سنتی شهر زیبای کرمان، مسجدی دیدنی و ساده که قدمت آن به دوران سلجوقی باز می‌گردد، وجود دارد. این مسجد تاریخی، بر اساس تخمین باستان شناسان، در بین سال‌های ۴۷۶ و ۴۸۹ احداث شده است.



## فیلم

به وقت شام / فیلمی به کارگردانی و نویسندگی ابراهیم حاتم‌کیا محصول سال ۱۳۹۶ است. این فیلم موفق به دریافت ۳ سیمرغ بلورین در سی و ششمین دوره جشنواره فیلم فجر شد.



## صنایع

شال بافی / شال بافی در واقع یک تکنیک بافت در ۱۰۰۰ سال پیش در کرمان رایج بوده است. به خاطر کاربرد این صنعت اسم آن را شال نامیده اند اوج این هنر در دوره قاجار به اتفاق افتاده و لباس امیر کبیر شمال کرمان بوده حدود ۳/۲ مردم کرمان این صنعت را انجام میدادند. امیر کبیر در دوره خود دستور می دهد شال کرمان را به وزرا خارجی هدیه دهند.



## عکس نوشت

این روزها رنگین کمان، فقط یک خاطره ست  
و بال‌های روشن پروانه  
و عشق کودکانه و بی پروا  
دنیا به سمت لاغری روح می‌رود.  
سیدعلی میرافضلی



عکس: نجمه وحیدی

## در اینستاگرام چه خبر



از صفحه mlatifkar

## در اینستاگرام چه خبر



از صفحه isna.news

## اتفاق

رتبه نخست ایران در خاورمیانه با ۱۱ بانک شیر



اجرای برنامه سازمان بهزیستی برای آماده سازی شغلی زنان سرپرست خانوار



افزایش شمار شاغلان با اجرای طرح «یارانه دستمزد»



# توزیع گاز مایع در کرمان الکترونیکی می‌شود

طرح توزیع گاز مایع از ۲۰ مردادماه در استان کرمان بر بستر الکترونیک عملیاتی می‌شود



مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی در کرمان با اشاره به اجرایی شدن طرح توزیع گاز مایع از ۲۰ مردادماه گفت: متقاضیان برای ثبت نام باید از طریق سامانه درخواست فرآورده‌های نفتی به آدرس newtejaratan.niopc.ir اقدام کنند. سیدباقر نورالدینی مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی در کرمان گفت: در راستای توزیع عادلانه و رفع نواقص توزیع گاز مایع و مشکلاتی که در بعضی از فصول سرد سال وجود داشت، و برای دستیابی آسان خانواده‌هایی که از دریافت گاز طبیعی محروم هستند، طرح توزیع الکترونیکی گاز مایع را در استان کرمان راه اندازی شده است. به گفته وی طرح توزیع الکترونیکی گاز مایع ابتدا از ۱۲ استان کلید خورده است و پس از آن در دیگر استان‌ها به صورت پله‌ای اجرا می‌شود که بعد از اجرایی شدن این طرح در استان‌ها، مشکلات آن رفع شده است. او افزود: متقاضیان این طرح می‌توانند با ثبت نام در سامانه درخواست فرآورده‌های نفتی و ثبت شماره کارت بانکی خود، گاز مایع را در بستر الکترونیکی با کارت بانکی دریافت کنند. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمان گفت: هدف از اجرای این طرح آسانتر بین خانوار و جلوگیری از عرضه خارج از شبکه است. نورالدینی تصریح کرد: اجرای این طرح به نظام مندی توزیع گاز مایع با قیمت مصوب کشوری کمک می‌کند. وی افزود: برخی از اهالی استان کرمان در فصل سرما برای تهیه کیسول گاز مایع دچار مشکل می‌شدند لذا شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی سامانه نوبت‌تاریخ آسان را برای تمام مصرف‌کنندگان گاز مایع کیسول بر بستر الکترونیک و کارت بانکی اجرا می‌کند. وی عنوان کرد: صوفی که از گاز مایع استفاده می‌کنند نیز در سامانه کارت بانکی را ثبت و جزو مشمولان این طرح می‌شوند. او با اشاره به وجود ۸ مرکز تأسیسات گاز مایع در سطح استان و ۱۹ تأسیسات مردمی در حوزه‌های جنوب کرمان، گفت: این تأسیسات گاز مایع را از پالایشگاه‌ها دریافت و سپس در کیسول‌های ذخیره سازی و سرانجام بین مردم توزیع می‌کنند. وی در ادامه گفت: عواملان توزیع پوزهای بانکی را در اختیار افراد قرار می‌دهند و تاکنون ۳۰ درصد عواملان توزیع پوز بانکی خود را دریافت کرده‌اند.

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی در کرمان، اظهار داشت: داوطلبان پس از ثبت نام در سامانه و ثبت ملیت و متر از زیربنای منزل، حتما شماره کارت بانکی خود را به درستی وارد کنند چرا که سهمیه گاز مایع در کارت‌های بانکی انسان ذخیره می‌شود و با کشیدن کارت بانکی طبق مبلغ مصوب سهمیه خود را تحویل می‌گیرند. او با بیان این که بر اساس کد پستی افراد مشخص می‌شود در محدوده گاز طبیعی هستند یا خیر گفت: برای افرادی که در محدوده گاز طبیعی بوده و نیاز به کیسول داشته باشند نیز گزینه ای در سامانه در نظر گرفته شده است که می‌توانند آن را انتخاب کنند. نورالدینی توضیح داد: این طرح شامل اصناف هم می‌شود و طبق همین مراحل می‌توانند نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند و از مزایای آن بهره‌مند شوند. او با بیان اینکه این طرح از ۲۰ مرداد آغاز می‌شود، افزود: متقاضیان می‌توانند با مراجعه به عاملین توزیع سهمیه گاز مایع خود به راحتی به صورت مرحله‌ای دریافت کنند. وی بیان داشت: به طور میانگین میزان سهمیه برای خانوارها تقریباً ۳ کیسول در ماه بوده و در ادامه با توجه به نیازها تغییرات مورد نیاز اعمال می‌شود. مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی در کرمان افزود: اتباع بیگانه ای که داری کارت شناسایی رسمی هستند نیز می‌توانند در این طرح ثبت نام کرده و سهمیه خود را دریافت کنند. نورالدینی گفت: از اول تیر ماه توزیع نفت سفید هم بر بستر الکترونیک انجام شده و تاکنون پیشرفت خوبی داشته است.

